2024 年 3 月 29 日
各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

（コード 8119・東証スタンダード）
問合せ先 総務部長 平岩 親吉

（TEL 03-3847-3500）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 3 月 29 日開催の取締役会において、本部組織の改編および関連する役員の異動を

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改編

(1) 目的

以下を目的とする組織改編を 2024 年 4 月 1 日付にて行います。
① 現行の中期経営戦略『SANYEI 2025』達成に向け、営業、管理、関係会社一体となった

グループ全体の戦略策定の体制強化
② グループ内各署への戦略の徹底を図るべく各組織機能の更なる明確化・強化

(2) 内容

現行の三本部（営業本部、総務・人事本部、管理本部）のうち営業本部が担う①経営企画機

能、②広報・ＩＲ、③その他全社経営企画機能に関わる事項等の業務を、新設の社長室に移

管します。社長室は、社長直轄の組織とし、現行の三本部体制から四本部体制に移行するこ

とでグループ全体の経営企画機能の強化を図ります。

２．監査等委員でない取締役の異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

水越 雅己
代表取締役社長
兼 社長室長

代表取締役社長

以 上